ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
НО экологичкскомм, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ

ггоствхихдзогз
МЕ:ЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ УПР А.ВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

Н2-----
Москва

о внесении изменений в План проведения плановых проверок юридических
ЛИЦ и индивидуальных предпринимателей Межрегиональным

технологическим управлением Федеральной службы по экологическому,
технологическому и атомному надзору на 2019 год

в соответствии с абзацем 2 подпункта а) пункта 7 Правил подготовки
органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации (УГ 30 июня 2010 г. И2 489, на основании
служебной записки врио начальника отдела общего промышленного надзора
по Смоленской области от 23 июля 2019 г. NQ. 4899-Д/5.2, при к азы в а ю:

1. Внести изменения В План проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Межрегиональным
технологическим управлением Федеральной службы по экологическому,
технологическому и атомному надзору на 2019 год, исключив проведение
проверки в отношении 000 «Маяк» , ИНН 6723018956, в связи
с прекращением юридическим лицом деятельности, эксплуатации
(использования) опасных производственных объектов, подлежащих проверке.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить
на и.о. заместителя руководителя АЛ. Альферовича.

Руководитель
«:..- .А.А. Вотчаев